遂昌县教育研究室

遂教研〖2021〗第83号

关于2021遂昌县美术学科工作室送教暨
小学美术教学研讨活动的通知

全县有关学校：

    为了促进我县美术教育教学工作,推动小学美术学科健康均衡发展，加强美术骨干教师和新教师队伍建设，提高美术教师课堂教学研究能力，决定举行遂昌县美术学科工作室送教暨小学美术教学研讨活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：“基于问题的探究式学习”

二、活动主要内容

1.工作室教师送教1-6年级，其他教师观摩课堂教学；

2.互动评课、研讨交流；

3.学科工作室成员会议；

 三、参加人员 (名单附后)

全县小学美术专职老师和部分兼职老师；

 四、活动时间与地点

报到时间：2021年11月26日上午8﹕50

活动时间：2021年11月26日全天

活动地点：遂昌县金竹小学

五、注意事项

    1.希相关学校提前安排好教师的工作，确保相关教师按时参加活动。

2.建议乘坐公共交通工具，车旅费回原单位报销，来回注意安全。
附件：参加小学美术教学研讨活动教师名单
                             遂昌县教育研究室

                             二0二一年十一月十六日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                   2021年11月16日印发

附件：
参加小学美术教学研讨活动教师名单

雷声宏     朱丽梅     程  怡     王  丽     郑丽萍    张晓景     程丽俊     蓝雪源     林  琳     陈玲玲     孙夏颖     季丽虹     巫凤屏     何维璐     徐诗怡      黄慧洲     雷松文     华秦珠     林  剑     杨晓波     周  冰     叶施建     麻昶昶     尹文娟     黄  烨     郑仕隆     朱薇霖     何梦超     方丽君     邵逸宁     周芳灵